
UCHWAŁA NR XXVI/158/2005
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Witnicy.

   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591ze zmianami ) oraz na podstawie ustawy z dnia 
29 września 1986 r. art. 6 ust.3 Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz. U. z 2004 r. Nr 161 
poz.1688 ), uchwala się co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Bogusławę Grobelną ze stanowiska Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Witnicy.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta i Gminy Witnica Nr IX/83/95 z dnia 02 marca 
1995r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 28 lutego 2005 r.

 

                                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                                  mgr Krystyna Sikorska


